МИНИСТЕРСТВО

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Сафьян, д.5,

г. Казань, 420021

Сафьян урамы, 5 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

 Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Руководителям

образовательных организаций

высшего образования

Республики Татарстан

Уважаемые коллеги!

Информируем о проведении с 10 ноября по 23 ноября 2025 года

Региональной молодежной общественной организацией «Лига студентов

Республики Татарстан» совместно с Министерством по делам молодежи

Республики Татарстан ежегодного Конкурса по отбору получателей финансовой

поддержки среди обучающихся очной формы обучения профессиональных

образовательных организаций и образовательных организаций высшего

образования, расположенных на территории Республики Татарстан (далее —

Транспортный грант).

Поддержка выплачивается в денежной форме студентам

с оценками успеваемости «хорошо» и «отлично», без академической

задолженности, относящимся к социально нуждающейся студенческой молодежи

или проявившим себя активно в научно-исследовательской, общественной,

культурно-творческой или спортивной деятельности. Выплаты осуществляются

в течение 6 месяцев в период с января по июнь 2026 года.

В связи с изложенным, просим Вас оказать содействие

в информировании обучающихся, разместив афишу о мероприятии

на информационных порталах и в официальных аккаунтах Вашей организации в

социальных сетях (ссылка на материалы: https://disk.yandex.ru/d/STPzr0pBrvbU2w).

Приложение: Положение о Конкурсе на 24 л. в 1 экз.

И.о. министра —

первый заместитель министра

С.А.Галиева-Мустафина

Э.Ф.Ахметзянова,

8(843)222-91-77

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 1 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

https://disk.yandex.ru/d/STPzr0pBrvbU2w

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 2 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 3 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 4 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 5 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 6 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 7 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 8 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 9 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 10 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 11 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 12 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 13 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 14 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 15 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 16 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 17 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 18 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 19 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 20 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 21 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 22 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 23 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 24 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 25 из 26. Страница создана: 10.11.2025 15:21

Лист согласования к документу № 6710/исх-СГ от 11.11.2025
Инициатор согласования: Ахметзянова Э.Ф. Специалист 1 категории
Согласование инициировано: 10.11.2025 18:09

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Логинова О.А. Согласовано
10.11.2025 - 18:22

-

2 Степанова Л.О. Согласовано
10.11.2025 - 18:11

-

Тип согласования: последовательное

3 Галиева-Мустафина С.А. Подписано
11.11.2025 - 09:33

-

Документ создан в электронной форме. № 6710/исх-СГ от 11.11.2025. Исполнитель: Ахметзянова Э.Ф.
Страница 26 из 26. Страница создана: 11.11.2025 17:15